

## The ninesquares ApS

CVR nr.: 36691069

Godsparken 81 1  
2670 Greve

### Årsrapport 2023/24 (9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 30. september 2024

---

Dirigent  
Jens Ole Bentzen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	The ninesquares ApS Godsparken 81 1 2670 Greve	
	CVR nr.	36691069
	Stiftet:	19. marts 2015
	Hjemsted:	Greve
	Regnskabsår:	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Jens Ole Bentzen	
<b>Revision</b>	Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er retail, handel, on line, franchise, uddannelse og konsulentydelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 233. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 101.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>233.150</b>	<b>230.602</b>
Personaleomkostninger	2	-70.870	-59.733
Afskrivninger		-4.836	-4.836
<b>Driftsresultat</b>		<b>157.444</b>	<b>166.033</b>
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	-19.696	-17.563
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.748</b>	<b>148.470</b>
Skat af årets resultat	5	-36.700	-34.325
<b>Årets resultat</b>		<b>101.048</b>	<b>114.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.048	114.145
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>101.048</b>	<b>114.145</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Goodwill		29.015	33.851
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>29.015</u>	<u>33.851</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>29.015</u>	<u>33.851</u>
Tilgodehavender fra salg		63.750	67.500
Varebeholdninger		43.056	86.112
Udskudte skatteaktiver	9	0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>106.806</u>	<u>153.612</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.163.305</u>	<u>999.683</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.270.111</u>	<u>1.153.295</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.299.126</u>	<u>1.187.146</u>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2024	2023
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		886.990	785.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	7	<b>936.990</b>	<b>835.942</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat	8	30.974	36.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		267.932	251.432
Anden gæld		63.230	63.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>362.136</b>	<b>351.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>362.136</b>	<b>351.204</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.299.126</b>	<b>1.187.146</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Hovedaktivitet	12		
Nærtstående parter	13		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	65.000	48.000
Personaleomkostninger	1.408	6.595
Omkostninger til social sikring	4.462	5.138
	<u>70.870</u>	<u>59.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.361	13.553
Renteromkostninger til pengeinstitutter	0	3.975
Øvrige finansielle omkostninger	335	35
	<u>19.696</u>	<u>17.563</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.970	33.000
Regulering af skat tidl. År	3.841	0
Restskattetillæg	889	1.325
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>36.700</u>	<u>34.325</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill</b>		
Kostpris primo	48.359	48.359
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>48.359</u>	<u>48.359</u>
Afskrivninger primo	14.508	9.672
Afskrivning på afhændet goodwill	0	0
Årets afskrivninger	<u>4.836</u>	<u>4.836</u>
Afskrivninger ultimo	<u>19.344</u>	<u>14.508</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>29.015</u></b>	<b><u>33.851</u></b>
<b>7 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse ved stiftelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	785.942	671.797
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>101.048</u>	<u>114.145</u>
Overført resultat ultimo	<u>886.990</u>	<u>785.942</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>936.990</u></b>	<b><u>835.942</u></b>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.		

## Noter

### 8 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	36.700	50.514
Årets beregnede skat	31.970	33.000
Betalt i året	-37.696	-46.814
	<u>30.974</u>	<u>36.700</u>

### 9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 12 Hovedaktivitet

Selskabets formål er retail, handel, on line, franchise, uddannelse og konsulentytelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### 13 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet The ninesquares Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

#### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

The ninesquares Holding ApS  
Godsparken 81  
2670 Greve
